ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯƠC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2463/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 27 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH 798/QĐ-UBND NGÀY 31/3/2009 CỦA UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 29/02/2008 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Bình Phước;
Căn cứ Quyết định số 2713/QĐ-UBND ngày 12/12/2008 của UBND tỉnh về việc thay thế chủ đầu tư tiểu dự án giải phóng mặt bằng công trình xây dựng đường Hồ Chí Minh đoạn Chơn Thành - Đức Hòa;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1378/STC-HCSN ngày 18/10/2010, kèm theo Tờ trình số 156/TTr-TTPTQĐ ngày 27/8/2010 của Trung tâm phát triển quỹ đất,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung nội dung Quyết định số 798/QĐ-UBND ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh như sau:

	Nội dung sửa đổi, bổ sung
	Đã phê duyệt tại Quyết định 798/QĐ-UBND ngày 31/3/2009
	Nay sửa đổi, bổ sung

	Điều 1
	- Đơn vị sự nghiệp tự đảm bảo 100% chi phí hoạt động.

- Nguồn kinh phí ngân sách cấp là: 0 đồng.
	- Đơn vị sự nghiệp có thu tự đảm bảo một phần chi phí hoạt động.

- Nguồn kinh phí ngân sách cấp: 670.767.000 đồng.

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 798/QĐ-UBND ngày 31/3/2009 của UBND tỉnh.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trung tâm Phát triển quỹ đất, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi